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Anvéndarvanlig digital display med intuitiva Produktiv: Upp till fem timmars driftstid
ikoner och nytt ergonomiskt kérhandtag. med 45-liters tankar for rent och smutsigt
vatten samt ultralag energiférbrukning.

Kan anvandas med det moduldra
Nilfisk litium-jon-batteriet

Snabbladdning: Ga fran 0 till 90% kapacitet pa
endast 2 timmar

-+ Modular prestanda: Oka drifttiden med upp till
tre ganger for att matcha dina behov
Optimal drifttid: Enkel service med redundanta,
mycket tillforlitliga batterimoduler
Overldgsen livslangd: Upp till 7 &r och dver
1 500 laddnings-/urladdningscykler

+ loT-anslutning: Batterihanteringssystem sparar
och loggar prestanda

Vattenpafyliningssystem med
snabbkoppling och automatisk
brytare nér tanken &r full (tillbehor).




Ekonomisk och
anvandarvanlig skurmaskin

Nilfisk SC500 ar en skurmaskin som ar omsorgsfullt konstruerad
for att forbattra produktiviteten och minska dina totala
rengoringskostnader. Maskinen ar anvandarvanlig och har en rad
smarta funktioner som gor det mojligt att anvanda skurmaskinen
med lag forbrukning av vatten och rengoringsmedel.

Detta gor skurmaskinen till ett utmarkt val for stadbolag,
sjukhus, skolor, kontor, livsmedelsaffarer, kopcenter, sporthallar,
restauranger, hotell, produktionshallar m.m.

Mangden vatten och rengdringsmedel regleras Effektiv: 53 cm borstdack med hastighetsreglering

automatiskt i forhallande till maskinens hastighet vilket
okar produktiviteten. Genom att anvéanda funktionen far
man ett enhetligt rengdringsresultat och forbrukningen
av vatten och rengoringsmedel optimeras séa foraren kan
fokusera pa att I6sa uppgiften.

Skurmaskinen har fler funktioner som hjalper till att
minska rengoringskostnaderna. Det miljovanliga Nilfisk
Ecoflex- doseringssystemet ger storre flexibilitet i
anvandning av rengoringsmedel inklusive golvtvatt med
enbart vatten med ett enkelt knapptryck. Dessutom ar
SC500 sa tystgdende att det & mojligt att rengora under
dagen och darmed minska kostnaderna.

Perfekt for rengoring under dagtid: extremt lag ljudniva pa
bara 60 dB(A), tack vare den tystgaende sugmotorn och det
ljudlosa laget.

=

som anpassas till golvets kvalitet

Anvandarvanlig: Borstdacket hojs/sanks elektroniskt
Enhetlig rengoring: Automatisk reglering av
rengoringsmedel/vatten som anpassas efter
skurmaskinens hastighet

Kraftfull: Dubbelt borsttryck kan aktiveras vid behov
Smart styrning av instéallningar: Separata nycklar for
superanvandare och operator

Lattviktssugrampen med patenterad elastisk rem gor
det enkelt att byta suggummi

SC500 REV™ orbital skurteknologi: Hanterar snabbt och
effektivt smutsen fran olika hall, efterlamnar golvet renare
i ett enda moment.
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53cm 451/451
Skurbredd Ren-/smuts
vattentank

Tekniska specifikationer

Beskrivning

Art. nr

Spanning

Upptagen effekt
Ljudnivav./1,5m
Produktivitet teoretisk / praktisk
Skurbredd

Renvatten / smutsvattentank
Borste / rondell

Borsttryck

Borsthastighet

Batterifack storlek (L x B x H)
Matt, L x Bx Hcm

Nettovikt

Bruttovikt komplett

Egenskaper

Nilfisk SmartKey™

OneTouch™ knapp

Nilfisk SmartFlow™

Nilfisk SilenTech™ Teknologi
Automatisk lyftning av sugskrapa

Klambar tappningsslang
med flodeskontroll

Grovfilter
Pafyliningsslang
Drivmotor

Komplett version

Nilfisk AB

Box 4029

437 04 Molndal
Tel: 031 706 73 00

www.nilfisk.se

Enhet

cm
kg
kg

2650 m?/t
Produktivitet

SC500 53B

9087401020
24

930

63 (60) 3
2650/1590
530

45/45

530/508

15/30

155
350x350x260
127.7x72x106.3
83

<207

+ Robusta och kemikaliebestandiga polyetentankar

+  Smutsvattenstanken kan vippas for att ge full tillgang till batterier

och Ecoflex systemet

- Vattenmangden regleras automatiskt i forhallande till

skurmaskinens hastighet, sa rengoéringen blir effektiv och

forbrukningen minimal

- Borst/rondellhallare klickas latt av och pa med ett tryck pa

manaoverpanelen
- Dubbelt borsttryck — upp till 30 kg — for hart smutsade omraden
+  System med tva separata nycklar for respektive superanvandare

och operator

+ Genomskinlig renvattenslang gor det enkelt att kontrollera

vattennivan

- Borst/rondellhallare klickas latt av och pa med ett tryck pa

mandoverpanelen

SC500 53 B
Complete

9087400020
24

930

63 (60) 3
2650/1590

530

45/45

530/508

15/30

155
350x350x260
127.7x72x106.3
85

207

SC500 REV™

9087402020
24

1150

65 (61) +3
2550/1530

508

45/45

508/508
22.2/30

2250 orbital/30 pad
350x350x260
127.7x72x106.3
88

210

SC500 B
Lithium lon

CM9087401020-09
24

930

63 (60) 3
2650/1590

530

45/45

530/508

15/30

155
350x350x260
127.7x72x106.3
83

184.4

NILFISK

SC500 REV
Lithium lon

CM9087402020-02
24

1150

65 (61) +3
2550/1530

508

45/45

508/508

22.2/30

2250 orbital/30 pad
350x350x260
127.7x72x106.3

88

183
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